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Kaupunginvaltuusto 11.4.2022

Valtuutettu Riitta Karjalainen ym. aloite: Rekrytointilisä Hyvinvoinnin palvelukokonaisuu-den lähihoitajilla ja sairaanhoitajille
Turun kaupunginvaltuusto, 11.4.2022   Hyvinvoinnin palvelukokonaisuudenhoitohenkilöstön (lähihoitaja, sairaan-hoitaja) rekrytointilisä  Pätevien lähihoi-tajien ja sairaanhoitajien saatavuudessa on ongelmia ja asia on tunnistettuHyvinvointitoimialalla keväällä 2018. Tämä ongelma on kovasti kriisiytynyt al-kuvuodesta 2022 ja kesälomiksi ei tulla näillä näkymin saamaa kesälomasijai-siksi päteviä hoitajia tai sote-alan opiskelijoita. Ongelma on valtakunnallinen.Työvoimapulan ratkaisuyritykset ovat olleet suhteellisen vaatimattomia (Turkusivujen rekrytointi, oppilaitosvierailut, työssäoppimisen jaksolla olevien opiske-lijoiden rekrytointi).   Hyvinvoinnin  sosiaali- ja terveydenhuollon hoitohenkilös-töä kuormittaa työssä jaksamisesta mm. uusien vakituisten työntekijöidenvaihtuvuudesta johtuen. Tavoitteena on sitouttaa muualta muuttaneiden työn-tekijöitä Turun kaupungin Hyvinvointitoimialan työnantajana.  Henkilöstönsaatavuuteen liittyvissä ongelmatilanteissa henkilöstölle voidaan poikkeuksel-lisesti maksaa ns. rekrytointiperusteista henkilökohtaista lisää voimassa ole-van KVTES:n/Sote-sopimuksen palkkaluvun perusteella. Palkkaava viranhalti-ja vastaa siitä, että ns. rekrytointilisän käyttö ei sotke henkilöstön palkka-suhteista ja oikeudenmukaisuuden tunnetta.  Esitän, että Hyvinvoinnin palve-lukokonaisuuden ongelmalliseen  sosiaali- ja terveydenhuollon henkilöstöntyövoiman saatavuuteen perustuen esitetään maksettavaksi toimeen uusillevalituksi tulleelle lähihoitajalle ja  sairaanhoitajalle KVTES/SOTE-sopimuksenpalkkaluvun mukaisesti rekrytointilisänä 250,00 euroa/kuukaudessa (täysiviikkotyöaika)   Rekrytointilisä maksetaan määräaikaisesti 1.5.2022-31.12.2022, asia arvioidaan uudelleen jatkon suhteen syksyllä lokakuussa2022.    Riitta Karjalainen (kesk)
Karjalainen Riitta (KESK)

Kannattajat (7 kpl)
Muurinen Seppo (KESK)Hersi Muhiadin (VAS)Laivoranta Jarmo (KESK)Kaarniharju Laura (PS)Anttila Juha (PS)Funck Anna (VAS)Uusitalo-Heikkinen Mervi (VAS)


